
 
    UCHWAŁA Nr XXXVII/323/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 03 marca 2010 roku 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Halinów. 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1 
W Statucie Gminy Halinów zatwierdzonym uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w Halinowie z 

dnia 28 marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 117, poz. 2857), zmienionym uchwałą Nr XI/87/03 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003r. Nr 258, poz. 6812), 
uchwałą Nr XVII/178/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 
r. Nr 73, poz. 1820), uchwałą Nr XXVI/292/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2004 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005r. Nr 42, poz. 1044), uchwałą  Nr XXIV/212/08 Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009r. Nr 3, poz. 67), uchwałą Nr XXX/262/09 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 30 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 129, poz. 3851) oraz 
uchwałą Nr XXXIII/299/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2009 r. Nr 195, poz. 5417 ), wprowadza się następujące zmiany: 
  

1. § 132  otrzymuje brzmienie: 
„Gmina prowadzi samodzielnie gospodarkę finansową na podstawie uchwały budżetowej.” 

2. § 133  otrzymuje brzmienie: 
„Szczegółowe zasady przygotowywania, uchwalania i wykonywania uchwały budżetowej 
określają odrębne przepisy.” 

3. § 134   otrzymuje brzmienie: 
 „Za prawidłową gospodarkę finansową gminy odpowiada Burmistrz.” 
4.   Skreśla się §135 - 142.     
5.   W Załączniku Nr 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1)   w punkcie I. „Gminne jednostki nie posiadające osobowości prawnej.” po punkcie 4 dodaje 
się punkt 5 w brzmieniu: 
„5. Szkoła Podstawowa w Cisiu”. 

      2)   dotychczasowe punkty 5-8 otrzymują odpowiednio numeracje 6-9. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Mazowieckiego.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Halinowie  

/-/ Włodzimierz Gronczewski 



 
    UZASADNIENIE  
    do UCHWAŁY Nr XXXVII/323/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 03 marca 2010 roku 

 
 

Przedstawione w przedmiotowej uchwale zmiany w statucie dotyczą: 

1)  dostosowania dotychczasowych zapisów do zmian wynikających z nowej ustawy 
o finansach publicznych, która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku, 

2)  uzupełnienia wykazu gminnych jednostek organizacyjnych o pominiętą Szkołę 
Podstawową w Cisiu. 

Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy uchwalanie Statutu Gminy Halinów,  
w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

Podjęcie uchwały nie generuje skutków finansowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


